fendent volo autem quod si contingat prefatum Johannem Stewart suos

heredes aut assignatos in solutione dicti feudifirme annuatim et

terminatim ut prcmittitur deficere sic quod unus terminus in alium currat
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tunc summam non solutam duplicabunt et se duo termini in tercium

currant tunc presens infeodatio cadet in commissum et nullius erit roboris

sic quod extunc de predictis terris prefatus reverendus pater et sui

successores predict! libere disponere poterint prout ipsis vidcbitur

expediens eundemque Joannem Stewart suos heredes et assignatos pro

dictis pecunie et bonorum summis per officiarium dicti reverend! patris et

suorum successorum predictorum distringere licebit prout antea licuerat

seu eciam censura ecclesiastica ad solutionem earundem compellere

licebit . . . Reservando tamcn per omnia mihi et successoribus meis

rectoribus et vicariis de Bras glebam ecclesiasticam mansum toftum et

croftum ecclesie de Bras solito more cum libera potestate et

facultate dictam glebam mansum toftum et croftum possidentibus

focalia cespites et glebas projiciendi lucrandi et abducendi et

animalia eorundem infra bondas et limites dicte ville ecclesiastice

pasturandi cum libero introitu et exitu perpetuis futuris temporibus

prout usus erat temporibus retroactis Et ego vero dictus Magister

Alexander Settoun heredes mei et assignati banc meam cartam

in omnibus et per omnia forma pariter et effectu ut premissum est contra

omnes mortales varantizabimus acquietabimus et imperpetuum defen-

demus Insuper dilectis meis VVillelmo Stewart in Kirktoun of Bras et

eorum cuilibet conjunctim et divisim ballivis nostris in hac parte

specialiter constitutis quibus precipio et firmiter mando quatcnus visis

presentibus indelate statum saisinam et possessionem hereditariam

actualem realem et corporalem omnium et singularum predictis dimedi-

etatis ville et terrarum ecclesiastice de Bras videlicet Umbralis dimedietatis

partis earundem cum suis pertinentiis et privilegiis predictis juxta tenorem

et effectem prescripte carte dicto Johanni Stewart vel suo certo actornato

seu procurator! latori presencium per terre et lapidis fundi predict! ut

moris est tradatis et deliberitis seu alter vestrum tradat et deliberet et

hoc nullo modo omittatis ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet

meam plenariam committo potestatem presencium tenore In cujus rei

testimonium presentibus manu mea subscriptis sigillum meum est

appensum apud Abirdene secundo die mensis Aprilis anno domini